Директору муниципального   бюджетного

                       общеобразовательного учреждения

                                       средней общеобразовательной школы № 6
    г. Канска       В.А.Штейбезандту
                                    от __________________________________

                                      (ФИО)

____________________________________
                                                                              (проживающей (-его) по адресу)

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ________________
_________________________________________________________, учащемуся (-ейся) _____ класса общеобразовательного учреждения питание без взимания платы в течение учебного года в связи с тем, что учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая всех членов семьи),  который ниже величины прожиточного минимума, установленной в   районе Красноярского края на душу населения.
В случае изменения оснований на получение питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать руководителя общеобразовательного учреждения.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

_____________________/__________________________________

                        (подпись)                                                                  (ФИО)

                                     Директору муниципального бюджетного

                           общеобразовательного учреждения

                                        средней общеобразовательной школы № 6
     г.Канска     В.А.Штейбезандту
                                       от __________________________________

                                      (ФИО)

____________________________________
                                                                              (проживающей (-его) по адресу)

З А Я В Л Е Н И Е

о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери) ________________

_________________________________________________________, учащемуся (-ейся) _____ класса общеобразовательного учреждения питание без взимания платы в течение учебного года в связи с тем, что учащийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая всех членов семьи), который ниже величины прожиточного минимума, установленной в районе Красноярского края на душу населения.
В случае изменения оснований на получение питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать руководителя общеобразовательного учреждения.

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

_____________________/__________________________________

                        (подпись)                                                                  (ФИО)